1

  UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: 304/QĐ-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bắc Giang, ngày 16  tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chỉ định thầu nhà thầu thực hiện Gói thầu số 02: Tư vấn

thẩm định Hồ sơ mời thầu và Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 03:

Xây dựng và chia sẻ cơ sở dữ liệu môi trường trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ các Quyết định của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường: số

224/QĐ-STNMT ngày 21/03/2024 phê duyệt Đề cương – dự toán chi tiết nhiệm

vụ: Xây dựng và chia sẻ cơ sở dữ liệu môi trường trên địa bàn tỉnh Bắc Giang,

số 248/QĐ-STNMT ngày 28/3/2024 phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các

gói thầu thuộc nhiệm vụ: Xây dựng và chia sẻ cơ sở dữ liệu môi trường trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 05/04/2024 giữa Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Bắc Giang và Công ty TNHH tư vấn đầu tư xây

dựng Thái Hưng Vượng;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Chỉ định thầu nhà thầu thực hiện Gói thầu số 02: Tư vấn thẩm

định Hồ sơ mời thầu và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 03:

Xây dựng và chia sẻ cơ sở dữ liệu môi trường trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, với

nội dung như sau:

1. Nhà thầu: Công ty TNHH tư vấn đầu tư xây dựng Thái Hưng Vượng.

Địa chỉ: Số nhà 43D, ngách 32, ngõ 108, phố Đông Thiên, phường Vĩnh

Hưng, quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội.

Mã số thuế: 0106902992.

2. Giá trúng thầu: 4.754.000 đồng (Bằng chữ: Bốn triệu, bảy trăm năm

mươi bốn nghìn đồng).

3. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh

4. Loại  hợp đồng: Trọn gói.

2

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày (không kể thời gian lập HSMT,

phê duyệt, mời thầu và làm rõ).

- Lý do chỉ định thầu Năng lực của Nhà thầu đáp ứng yêu cầu; việc

thương thảo hợp đồng thành công.

 Điều 2. Nhà thầu có tên trên có trách nhiệm ký kết hợp đồng thực hiện gói

thầu với chủ đầu tư ngay sau khi Quyết định này có hiệu lực thi hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Trưởng các phòng, đơn vị: Văn phòng Sở, Chi cục Bảo vệ môi trường,

Trung tâm Lưu trữ và Phát triển quỹ đất và Nhà thầu có tên tại Điều 1 và các cơ

quan, đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- GĐS; các PGĐ Sở;
- TTLT&PTQĐ (công bố, đăng tải
theo quy định);
- Lưu: VT, VPS (Hồ sơ 03 bản).

GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Huy

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T09:41:25+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Quang Huy<huybq_stnmt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		so_tnmt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T10:43:44+0700